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  المحافظة 
  والحضر والريف

Governorate and  
Urban/Rural  

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

   2.3 

   4.0 

   0.2 

   0.3 

   0.2 

   0.2 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

  13.4 

  39.8 

  20.0 

  56.5 

  35.8 

  81.3 

  55.3 

  62.0 

  51.2 

  67.6 

  74.3 

  31.4 

  84.4 

  56.2 

  79.8 

  43.2 

  63.9 

  18.5 

  44.7 

  38.0 

  48.8 

  32.4 

  25.7 

  68.6 

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

 حضر

 ريف

   1.4 

   0.8 

  22.3 

  68.7 

  76.3 

  30.6 

Urban 

Rural 

 المجموع
Total 

Villa Apartment 

 فيلا شقة دار
Dar 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

Kingdom    1.3   29.7   69.0 100 المملكة 

No. 
 عدد

  952790 

  181387 

 1134177 

 461130 

  76419 

 169818 

  27855 

 194667 

  47820 

  30252 

  24495 

  41796 

  15661 

  20101 

  24163 

(%) 

Urban/Rural الحضر/الريف 

Table 1.1: Distribution of Housing Units by Type of Housing Unit, Governorate and Urban/Rural (%)  
ولجد   

  المحافظة

 Type of Housing Unit  نوع المسكن

Governorate 

 1.1: (%) توزيع المساكن حسب نوع المسكن والمحافظة والحضر والريف
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